
Sentido: Benfica

64 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 757
Tabela de horários sentido Benfica

domingo 00:50 - 23:20

segunda-feira 00:50 - 22:35

terça-feira 00:15 - 22:35

quarta-feira 00:15 - 22:35

quinta-feira 00:15 - 22:35

sexta-feira 00:15 - 22:35

sábado 00:15 - 23:20

Informações da linha de ônibus 757
Sentido: Benfica
Paradas: 64
Duração da viagem: 48 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 757 | (Benfica / Jardim Bom Jesus) tem 3 itinerários.
(1) Benfica: 00:15 - 22:35(2) Centro: 05:15 - 23:35(3) Centro (Via Usina Do Demlurb): 06:55
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 757 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 757.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 757

Benfica / Jardim Bom Jesus Use O App757

Av. Presidente Getúlio Vargas, 673

Travessa Doutor Prisco, 54

Avenida Brasil / Praça Teotônio Vilela

Avenida Brasil, 269

Avenida Brasil, 89

Avenida Brasil / Ladeira

Avenida Brasil / Manoel Honório

Avenida Brasil / Empresa Unida

Avenida Brasil / Santa Terezinha

Avenida Brasil, 5929

Avenida Brasil, 5555

Avenida Brasil / Jardim Norte

Avenida Brasil / Rodoviária

Avenida Brasil, 9657

Avenida Brasil, 7397

Avenida Brasil, 7695

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Adel
Veiculos

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Moinho

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Bairro
Industrial

https://moovitapp.com/juiz_de_fora-2752/lines/757/482255/1761026/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-482255&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Benfica%20%2F%20Jardim%20Bom%20Jesus
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DJuiz%2520de%2520Fora&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-482255&af_sub9=View&af_sub1=2752&af_sub7=2752&deep_link_sub1=2752&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D482255%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D482255%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_757_Benfica%20%2F%20Jardim%20Bom%20Jesus_Juiz%20de%20Fora_View&deep_link_sub2=SEO_other_757_Benfica%20%2F%20Jardim%20Bom%20Jesus_Juiz%20de%20Fora_View


Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Jóquei
Clube

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Parque De
Exposições

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Barbosa
Lage

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Cidade Do
Sol

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Estação
Joquei Clube II

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Santa Lucia

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / 4º Gac

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 5431

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 5504

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Santa Cruz

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Praça Ceu

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Upa Norte

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 6244

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 6529

Rua Martins Barbosa, 50

Rua Martins Barbosa, 188

Avenida Inês Garcia, 258

Rua Dos Guararapes, 223-323

Rua Martins Barbosa, 356

Rua Martins Barbosa, 584

Rua Martins Barbosa / Bahamas

Rua Martins Barbosa, 887

Avenida Pedro Timponi, 120

Avenida Pedro Timponi, 226

Avenida Pedro Timponi, 390

Rua Henrique Dias, 1251

Rua Aurino Tenório De Medeiros, 22-210

Rua Aurino Tenório De Medeiros, 330

Rua Aurino Tenório De Medeiros, 400

Rua Valter Miranda, 59-145

https://moovitapp.com/juiz_de_fora-2752/lines/757/482255/1761026/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-482255&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Benfica%20%2F%20Jardim%20Bom%20Jesus
https://moovitapp.com/juiz_de_fora-2752/lines/757/482255/1761026/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-482255&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Benfica%20%2F%20Jardim%20Bom%20Jesus


Sentido: Centro

38 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 757
Tabela de horários sentido Centro

domingo 00:10 - 22:40

segunda-feira 00:10 - 23:35

terça-feira 05:15 - 23:35

quarta-feira 05:15 - 23:35

quinta-feira 05:15 - 23:35

sexta-feira 05:15 - 23:35

sábado 05:00 - 22:40

Informações da linha de ônibus 757
Sentido: Centro
Paradas: 38
Duração da viagem: 35 min
Resumo da linha:

Rua Francisco Esteves De Oliveira, 52

Rua Vitório Perobeli, 47

Rua João Lourenço Marcelino, 421-507

Rua João Lourenço Marcelino, 335-419

Rua João Lourenço Marcelino, 247-353

Rua Jerônimo Ferndes De Almeida, 28

Rua Jerônimo Ferndes De Almeida, 52-116

Rua Augustinho Brolhiato, 27-167

Rua Jerônimo Ferndes De Almeida, 115

Rua Jerônimo Ferndes De Almeida, 1-49

Rua João Diniz Pipa, 51

Rua Evaristo Da Veiga, 654-1022

Rua Evaristo Da Veiga, 654-1022

Rua Evaristo Da Veiga, 654-1022

Rua Henrique Dias / Ponto Final - 717/757/785

Rua Henrique Dias / Ponto Final - 717/757/785

Rua Henrique Dias, 125

Rua Henrique Dias / Praça De Benfica

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 6503

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 6389

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Upa Norte

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Praça Ceu

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Santa Cruz

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 5531

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 5681

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 5311

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 4905

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / White
Martins

https://moovitapp.com/juiz_de_fora-2752/lines/757/482255/1761024/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-482255&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Benfica%20%2F%20Jardim%20Bom%20Jesus


Sentido: Centro (Via Usina Do Demlurb)

67 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 757
Tabela de horários sentido Centro (Via Usina Do
Demlurb)

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 4835

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Trevo Da
Br-267

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / 27º
Batalhão Da PM (Antigo Terminal Romeu Vianna)

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Facit

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Cidade Do
Sol

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Barbosa
Lage

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 2701

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Parque De
Exposições

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Jóquei
Clube

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Bahamas
Mix

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 661-671

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 471-499

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / B.D.

Avenida Coronel Vidal, 2999

Avenida Coronel Vidal / Campo Do Cerâmica

Avenida Coronel Vidal, 430

Avenida Coronel Vidal / Rodoviária

Rua Henrique Burnier / Jardim Norte

Rua Henrique Burnier / Coca-Cola

Rua Henrique Burnier / Cometa

Avenida Brasil / Posto Bonitão

Avenida Brasil / Clube Dom Pedro

Av. Barão Do Rio Branco / Antonio Lagrota

Av. Barão Do Rio Branco / Mergulhão

Av. Presidente Getúlio Vargas, 673

https://moovitapp.com/juiz_de_fora-2752/lines/757/482255/1761024/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-482255&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Benfica%20%2F%20Jardim%20Bom%20Jesus
https://moovitapp.com/juiz_de_fora-2752/lines/757/482255/1761024/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-482255&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Benfica%20%2F%20Jardim%20Bom%20Jesus
https://moovitapp.com/juiz_de_fora-2752/lines/757/482255/1761025/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-482255&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Benfica%20%2F%20Jardim%20Bom%20Jesus


domingo Fora de Operação

segunda-feira 06:55

terça-feira 06:55

quarta-feira 06:55

quinta-feira 06:55

sexta-feira 06:55

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 757
Sentido: Centro (Via Usina Do Demlurb)
Paradas: 67
Duração da viagem: 55 min
Resumo da linha:

Rua Martins Barbosa, 887

Rua Martins Barbosa, 1231

Rua Martins Barbosa, 1139

Rua Martins Barbosa, 1210

Rua Bartolomeu Dos Santos / Canil Municipal

Rua Luiz Vicentin, 20

Rua Luiz Vicentin, 143

Rua Antônio Gatas Bara, 123

Rua Antônio Gatas Bara, 18

Rua Luiz Vicentin, 10

Rua Henrique Dias, 1251

Rua Aurino Tenório De Medeiros, 22-210

Rua Aurino Tenório De Medeiros, 330

Rua Aurino Tenório De Medeiros, 400

Rua Valter Miranda, 59-145

Rua Francisco Esteves De Oliveira, 52

Rua Vitório Perobeli, 47

Rua João Lourenço Marcelino, 421-507

Rua João Lourenço Marcelino, 335-419

Rua João Lourenço Marcelino, 247-353

Rua Jerônimo Ferndes De Almeida, 28

Rua Jerônimo Ferndes De Almeida, 52-116

Rua Augustinho Brolhiato, 27-167

Rua Jerônimo Ferndes De Almeida, 115

Rua Jerônimo Ferndes De Almeida, 1-49

Rua João Diniz Pipa, 51

Rua Evaristo Da Veiga, 654-1022

Rua Evaristo Da Veiga, 654-1022

Rua Evaristo Da Veiga, 654-1022

Rua Henrique Dias / Ponto Final - 717/757/785

Rua Henrique Dias, 125

Rua Henrique Dias / Praça De Benfica

https://moovitapp.com/juiz_de_fora-2752/lines/757/482255/1761025/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-482255&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Benfica%20%2F%20Jardim%20Bom%20Jesus
https://moovitapp.com/juiz_de_fora-2752/lines/757/482255/1761025/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Juiz_de_Fora-2752-851736-482255&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Benfica%20%2F%20Jardim%20Bom%20Jesus


Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 6503

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 6389

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Upa Norte

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Praça Ceu

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Santa Cruz

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 5531

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 5681

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 5311

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 4905

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / White
Martins

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 4835

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Trevo Da
Br-267

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / 27º
Batalhão Da PM (Antigo Terminal Romeu Vianna)

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Facit

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Cidade Do
Sol

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Barbosa
Lage

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 2701

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Parque De
Exposições

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Jóquei
Clube

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / Bahamas
Mix

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 661-671

Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 471-499

Av. Presidente Juscelino Kubitschek / B.D.

Avenida Coronel Vidal, 2999

Avenida Coronel Vidal / Campo Do Cerâmica

Avenida Coronel Vidal, 430

Avenida Coronel Vidal / Rodoviária

Rua Henrique Burnier / Jardim Norte



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 757 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Juiz de Fora! Com o Moovit você poderá ver os
horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Rua Henrique Burnier / Coca-Cola

Rua Henrique Burnier / Cometa

Avenida Brasil / Posto Bonitão

Avenida Brasil / Clube Dom Pedro

Av. Barão Do Rio Branco / Antonio Lagrota

Av. Barão Do Rio Branco / Mergulhão

Av. Presidente Getúlio Vargas, 673


